

Årsredovisning
för
Kronlund Elektroprojektering AB
559433-2149

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Kronlund, Styrelseledamot
2025-05-26

Styrelsen för Kronlund Elektroprojektering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller konsult- och ingenjörstjänster inom elkraft, styr- och reglersystem samt teknisk projektledning.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år vilket beror på att det är första hela verksamhetsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24
Nettoomsättning	2 129	1 492
Resultat efter finansiella poster	664	542
Soliditet (%)	67,1	66,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	429 870	454 870
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		429 870	-429 870	0
Årets resultat			522 421	522 421
Belopp vid årets utgång	25 000	234 620	522 421	782 041

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	234 620
årets vinst	522 421
	757 041
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	337 000
i ny räkning överföres	420 041
	757 041

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-08 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 128 614	1 491 825
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 128 614	1 491 825
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 423	-4 685
Övriga externa kostnader		-429 305	-140 119
Personalkostnader	2	-1 015 083	-805 513
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 975	0
Summa rörelsekostnader		-1 455 786	-950 317
Rörelseresultat		672 828	541 508
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		485	644
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-9 807	0
Summa finansiella poster		-9 322	644
Resultat efter finansiella poster		663 506	542 152
Resultat före skatt		663 506	542 152
Skatter			
Skatt på årets resultat		-141 085	-112 282
Årets resultat		522 421	429 870

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

60 155

0

Summa materiella anläggningstillgångar

60 155

0

Summa anläggningstillgångar

60 155

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

405 785

143 070

Övriga fordringar

77 014

644

Summa kortfristiga fordringar

482 799

143 714

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

120 193

0

Summa kortfristiga placeringar

120 193

0

Kassa och bank

Kassa och bank

502 064

538 702

Summa kassa och bank

502 064

538 702

Summa omsättningstillgångar

1 105 056

682 416

SUMMA TILLGÅNGAR

1 165 211

682 416

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

234 620

0

Årets resultat

522 421

429 870

Summa fritt eget kapital

757 041

429 870

Summa eget kapital

782 041

454 870

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 943

7 548

Skatteskulder

164 124

71 111

Övriga skulder

199 103

148 887

Summa kortfristiga skulder

383 170

227 546

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 165 211

682 416

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-08 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	63 130	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 130	0
Årets avskrivningar	-2 975	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 975	0
Utgående redovisat värde	60 155	0

Ulricehamn 2025-05-26

Oscar Kronlund
Oscar Kronlund